檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市復興區公所　函

地址：33641桃園市復興區澤仁里中正路20

號

承辦人：陳文福

電話：03-3821500分機147

電子信箱：10011067@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年6月11日

發文字號：復區政風字第1070016360號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018廉政、反賄選宣導活動-海報(1070016360_Attach01.JPG)

主旨：有關本公所107年廉政宣導活動，惠請協助宣傳，請查照

。

說明：

一、為宣導廉政及反賄選、增進民眾反貪意識，策進國家廉政

建設，使臺灣成為更清廉、更具競爭力的國家，實現政府

守護家園、提升生活品質及國家永續發展之承諾，爰辦理

本次宣導活動。

二、本次活動如下：

(一)時間：107年7月2日（星期一）下午15時30分至18時20

分。

(二)活動地點：桃園市復興區羅浮泰雅溫泉公園。

(三)活動內容:活動現場發放廉政宣導品、搭配街頭藝人表

演熱絡活動現場氣氛:憑新溪口吊橋門票存根抽獎，提供

中獎民眾熱氣球繫留升空體驗，

三、檢送活動海報，請惠予協助刊登於機關網站及轉知所屬同

仁參考。

正本：桃園市復興區民代表會、桃園市政府所屬機關學校、桃園大眾捷運股份有限公司

6

1070003605

■■■■■■_人事 ■■■■■■■107/06/11 11:10

■■■■■■■有附件

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、桃園航空城股份有限公司、桃園果菜市場股份有限公司

副本： 2018-06-11
10:09:02